全国第十九次外周血管病介入新技术研讨会

暨 2019广西医师协会介入医师分会学术会议通知

19th National Intervention Conference for  Endovascular(NICE)

桂医协函【2019】064号

广西区内各级医疗机构：

    经研究， 由中华医学会放射学分会介入专业委员会血管介入

组、中国医师协会介入医师分会外周血管介入专业委员会、广西医师

协会、广西医师协会介入医师分会、广西抗癌协会肿瘤介入诊疗专业

委员会主办，广西医科大学附属肿瘤医院、广西中医药大学第一附属

医院、南京市第一医院共同承办的“全国第十九次外周血管病介入新

技术研讨会暨 2019广西医师协会介入医师分会学术会议”，定于 2019

年 5月 24日-26日在广西南宁市荔园维景国际大酒店隆重召开。

随着介入医学新技术、新理念、新器械的不断涌现，外周血管病

介入腔内治疗学迅速发展并日渐成熟。“全国外周血管病介入新技术

研讨会”自 2001年创办至今，已经成功举办了十八次，一直以来秉

承着“学新、用新、创新”的办会宗旨，努力为热衷于介入医学事业

的各位同仁提供一个“百家争鸣、畅所欲言”的学术平台，共同分享

彼此在外周血管病介入诊疗方面的经验和教训，交流和探讨血管疾病

预防、诊断和治疗的热点问题，追求学术共识，进一步促进我国外周

血管疾病介入诊断和治疗技术的发展，共同见证介入医学日新月异的

新时代！

    本次会议将在四肢血管疾病、主动脉大血管疾病、头颈部血管疾

病、门脉高压疾病以及肿瘤介入、非血管介入、介入护理等方面设置

专题讲座和论坛，并将邀请国内众多著名专家参会，以大会报告、分

论坛专题演讲、卫星会议等方式，就近年来介入领域的新方法、新理

念、新技术及各种热点展开学术辩论，探讨疑难病例，进行互动交流。

为此，我们诚挚邀请各位介入领域的专家、同道，能在此次盛会上欢

聚一堂，互相学习交流经验，分享成果！

广西医师协会介入医师分会于 2018年 1月正式成立。自成立以

来，广西介入医师分会遵循“团结、协作、规范、自律、发展”的宗

旨，在积极推广介入临床工作，规范介入临床诊疗行为、普及和宣传

介入医学知识方面做了大量的工作。同时，积极响应中国介入医师分

会“提升介入基层服务能力”的号召，分别在全区内不同地市举办了

十期“介入治疗八桂行”系列巡讲活动，成绩显著，收到区内外广泛

好评和赞誉，促进了广西介入医师队伍的健康成长和介入医学事业的

稳定发展，造福病患、服务人民。

本次大会期间还将同期召开广西医师协会介入医师分会第一届

第二次全体常委会和全体委员会。

现将大会的相关事宜通知如下：

一、 大会组织机构

大会主席：马亦龙  顾建平  罗耀昌

执行主席：罗耀昌  赵 昌

二、会议专题：

本次大会主要议题（不限以下专题）：

（一）下肢静脉疾病

（二）下肢动脉疾病

（三）主动脉病变

（四）肿瘤介入

（五）急诊出血

（六）头颈部血管病变

（七）门脉高压疾病

（八）外周血管介入新器械、新技术的临床应用

（九）非血管疾病介入

（十）介入护理

三、注册：

（一）报名方式：请参会代表于 2019年 5月 14日前扫

描右侧“报名二维码”报名参会，要住宿的代表请按照本通

知“住房预定指南”预定住房。

会务联系人：陈琳 13978862732，李竟 18978912983

邮箱：gxjr88@126.com。

（二）住房预定指南：

大会住宿酒店：南宁荔园维景国际大酒店；

酒店地址：南宁市青秀区荔滨大道 2号；

报名二维码

住房预定二维码

mailto:gxjr88@126.com

酒店联系电话：吴苑玉 18177115075；

住房费用标准：单人间/标双间 550元/间/天；

预定住房流程：扫描右侧“住房预定二维码”支付房款，输入金额

=550元*天数，按“姓名+房型+天数+手机号码”的格式添加付款备注（请

务必填写），然后按“提交”完成住房预定手续，并截图保存好付款凭

证备查。

    温馨提醒：请参会代表务必于 5月 14日前预定住房，不在本系统预

定住房的代表可自由选择周边酒店住宿。

（三）注册费用:

1、注册费：参会代表缴纳注册费 600元/人；护理、技术员、研究

生（凭证件）缴纳注册费 400元/人。

2、广西医师协会介入医师分会会员缴纳 2019-2020年度专科会员

会费：委员 100元/年/人，常委及以上任职者 200元/年/人。

备注：（1）依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一

的社会信用代码，请参会代表提前准备；（2）会务费及专科会员费可在

报到现场以微信、支付宝、银行卡形式支付。

四、资料与学分：本会议将授予国家级 I类医学教育项目学分 10分。

五、时间及地点：

（一）报到时间：2019年 5月 24日 10:00-22:00；

（二）会议时间：

24日 16:00-17:00

广西医师协会介入医师分会第一届第二次全体常委会

24日 17:00-18:00

广西医师协会介入医师分会第一届第二次全体委员会

（要求广西医师协会介入医师分会全体委员按时参会）

5月 25日 08:00-18:00学术会议

5月 26日 08:00-12:00学术会议

（三）报到及会议地点：南宁荔园维景国际大酒店（详见日程表）

六、交通路线：

【酒店地址】：南宁市青秀区荔滨大道 2号（南宁市荔园维景国际大酒店）

【酒店距离】:

1、南宁吴圩机场:37公里，的士约 45分钟内；

2、南宁火车站:10公里，的士约 25分钟；

3、南宁火车东站:15公里，的士约 20分钟。

【酒店地图】:

七、会务组联系方式：

会务组:

罗耀昌: 15907713918    赵  昌: 13768372540

苏浩波: 13805153628    陈  琳: 13978862732

会务秘书: 李 竟 18978912983

联系邮箱: gxjr88@126.com。

会 议 征 文

征文范围：1.外周血管病影像诊断

2.外周血管病介入治疗

3.肿瘤介入治疗

4.非血管介入治疗

5.介入新器械、新方法的实验研究、基础研究及临床应用

6.介入病房管理及介入护理方法、经验体会和教训

稿件格式：1.论著需全文及 800字以内的标准论文摘要，包括目的、

方法、结果与结论四要素。

         2.经验交流短篇报道与综述等限 1000字以内。

         3.稿件要求 Word格式 Email投稿。

         4.来稿请标明作者姓名、单位、详细地址、邮编、Email

地址、联系电话。

         5.征文截止日期为 2019年 05月 15日。

6.来稿请寄：会议及征文联系邮箱：gxjr88@126.com。

7.网上投稿疑问可询:潘宁 ， 电话号码：13317616255。

mailto:gxjr88@126.com。

八、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com  办公室电话：0771-5663416

联 系 人：莫运鋆  13557012514  彭素娟 18677157064

莫柳艳（财务）15277106180

办公地址：南宁市青秀区双拥路 22 号，广西医科大学临床教学

大楼 2楼 205室

                               广西医师协会

                       广西医师协会介入医师分会

                             2019年 4月 23日